Vinculam esta contratação, independentemente de transcrição:
1.1.3.1. O Termo de Referência;
1.1.3.2. O Edital da Dispensa Eletrô nica;
1.1.3.3. A Proposta do contratado;
1.1.3.4. Eventuais anexos dos documentos supracitados;

1.2. Da descrição dos serviços e do preço:

Valor total da contratação: R$ 29.220,00 (Vinte e nove mil, duzentos e vinte reais)

CLÁUSULA SEGUNDA – DO REGIME DE EXECUÇÃO 
2.1. O regime de execução deste contrato é  o de menor preço.
2.2. A contratada se obriga a executar  os  serviços  conforme previstos no  Termo  de 
Referência  do  edital  da  Dispensa  de  Licitação  e  neste contrato, pelo preço global

[...]

Dispensa Eletrônica n° 039/2025
Contrato n° 055/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

CONTRATADA: DOM PUB PRODUÇÕES E ESTRUTURAS LTDA

OBJETO: A contratação de serviço de locação de estruturas para eventos apoiados 
pela S.M. de Turismo

VALOR TOTAL (R$): 29.220,00 (VINTE E NOVE MIL, DUZENTOS E VINTE REAIS)

ANEXO ÚNICO

CADASTRO DO RESPONSÁVEL

ÓRGÃO OU ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

Nome: FERNANDO LUBRECHET 

Cargo: PREFEITO

CPF: 190.434.078-44

Período de gestão: 01/01/2025 À  31/12/2025

As informaçõ es pessoais dos responsáveis estão cadastradas no mó dulo eletrô nico do